



*Oskars Autoværksted ApS
Højvangen 1, Horne
6800 Varde*

CVR-nummer: 31 32 91 24

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/11 2012

Rasmus Bondesen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oskars Autoværksted ApS
Højvangen 1, Horne
6800 Varde

CVR-nr.: 31 32 91 24
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Bondesen

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive autoværksted, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -384.704, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 858.729 og en egenkapital på kr. -31.087.

Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er tabt og likviditeten er presset. Det bedømmes, at det vil være muligt at retablere egenkapitalen, og forbedre likviditeten gennem fremtidig indtjening, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	97.918	589
2 Personaleomkostninger	-384.488	-428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-62.005	-67
DRIFTSRESULTAT	-348.575	94
Finansielle indtægter	0	6
Finansielle omkostninger	-53.662	-8
RESULTAT FØR SKAT	-402.237	92
3 Skat af årets resultat	17.533	-23
ÅRETS RESULTAT	-384.704	69
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-384.704	69
DISPONERET I ALT	-384.704	69

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	43.423	99
Materielle anlægsaktiver	43.423	99
ANLÆGSAKTIVER	43.423	99
Reserve dele	61.666	78
Salgsbiler.....	234.560	309
Varebeholdninger	296.226	387
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	471.619	390
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.825	82
Andre tilgodehavender	5.545	2
Tilgodehavender	516.989	474
Likvide beholdninger	2.091	20
OMSÆTNINGSAKTIVER	815.306	881
AKTIVER	858.729	980

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	-156.087	228
3 EGENKAPITAL	-31.087	353
Hensættelse til udskudt skat	0	17
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	17
Kreditinstitutter	213.625	364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.743	108
Selskabsskat	27.000	30
Anden gæld	126.448	108
Kortfristede gældsforpligtelser	889.816	610
GÆLDSFORPLIGTELSER	889.816	610
PASSIVER	858.729	980
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2011/12 2010/11
i t.kr.

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er tabt og likviditeten er presset. Det bedømmes, at det vil være muligt at retablere egenkapitalen, og forbedre likviditeten gennem fremtidig indtjening, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	375.744	392
Pensioner	0	21
Andre udgifter til social sikring.....	8.744	15
	<hr/>	<hr/>
	384.488	428
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	30
Regulering af udskudt skat	-17.533	-7
	<hr/>	<hr/>
	-17.533	23
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	228.617	-384.704	-156.087
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	353.617	-384.704	-31.087
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Eventualposter

Selskabet har skattemæssige fremførbare underskud.
Skatteværdien heraf andrager kr. 323.723. Beløbet er ikke aktiveret i balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.